謹啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、5-HT3 受容体拮抗型制吐剤 、

を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

　何卒、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

Ⅰ. 発売年月

2021 年 9月 7日（火）

Ⅱ. 製品写真

裏面もご覧下さい。

新発売のご案内

5-HT3 受容体拮抗型制吐剤

パロノセトロン塩酸塩注射剤

処方箋医薬品

劇　薬

2021 年 8 月作成

Ⅳ. 効能・効果
抗悪性腫瘍剤（シスプラチン等）投与に伴う消化器症状（悪心、嘔吐）（遅発期を含む）

Ⅴ. 使用期限
3 年

Ⅲ. 包装、各種コード、サイズ（個装・外装）

※詳細は添付文書をご参照下さい。

以上

販売名

包装 5ml×5 瓶 50ml×5 袋

統一商品コード 117-61681-1 117-61683-5

単位薬価 5,349 円 5,472 円

包装薬価 26,745 円 27,360 円

薬価基準収載医薬品コード 2391404A1038 2391404G1030

個別医薬品コード 2391404A1038 2391404G1030

標準医薬品マスターコード
（HOT 番号） 1285574010101 1285581010101

レセプト電算処理
システムコード 622855701 622855801

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

元梱包装単位コード